

**Protokół Nr 7/2006**  
**ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty , Kultury , Sportu i Turystyki i**  
**Komisji Budownictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Rozwoju**  
**Spoleczno-Gospodarczego.**  
**z dnia 27 września 2006.**

Posiedzenie komisji zostało zwołane przez Przewodniczących komisji P. Wojciechowskiego i T. Wiewiórskiego. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji, Inspektor Wydz. OKSZ E. Zielińska, /lista obecności w zał./

Przewodniczący komisji przywitał obecnych i stwierdził, że jest obecnych 3 na 5 członków komisji, więc komisja była władna do podejmowania uchwał, wniosków i wyrażania opinii.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Komisje jednogłośnie przyjęły protokół z poprzedniego posiedzenia.

Przewodniczący komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i poddał pod głosowanie.

Komisje jednogłośnie przyjęły następujący porządek posiedzenia:

2. Sprawy organizacyjne

a/ stwierdzenie prawomocności posiedzenia

b/ przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji

c/ przyjęcie porządku posiedzenia

2. Analiza Strategii rozwoju oświaty powiatu lipnowskiego na lata 2006 –2016.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXVII Sesję Rady Powiatu w Lipnie.

4. Sprawy różne i komunikaty.

5. Zakończenie.

**2. Analiza Strategii rozwoju oświaty powiatu lipnowskiego na lata 2006 –2016.**

Strategię rozwoju oświaty powiatu lipnowskiego na lata 2006-2016 omówiła inspektor Wydziału OKSZ E. Zielińska.

Przewodniczący Komisji Oświaty P. Wojciechowski powiedział, że coraz więcej młodzieży ucieka poza teren powiatu i coraz mniej jest pieniędzy a warunki nauki są coraz lepsze. Następnie zaproponował, aby Wydział OKSZ wspólnie z Dyrektorami szkół corocznie przeprowadzał ankietę w gimnazjach wśród rodziców uczniów gimnazjów na temat zapotrzebowania na określone szkoły i zawody celem zwiększenia ilości uczniów w szkołach powiatu lipnowskiego i wyciągnąć wnioski. Należy także współpracować z Powiatowym Urzędem Pracy w Lipnie aby uzyskać dane w jakich kierunkach są braki.

Radny K.Urbański poddał pod rozważenie utworzenia klas z konkursu i stworzyć warunki atrakcyjne dla uczniów, ponieważ lepsi uczniowie poszukują szkół atrakcyjnych poza terenem powiatu.

Przewodniczący Komisji Budownictwa powiedział, że ważna jest baza lokalowa szkół i należy ją przystosować do potrzeb.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki i Komisja Budownictwa Gospodarki Nieruchomościami i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego po dyskusji na temat Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu Lipnowskiego na lata 2006-2016 wypracowały wnioski:

1/ Corocznie przeprowadzać ankietę w gimnazjach wśród rodziców uczniów gimnazjów na temat zapotrzebowania na określone szkoły i zawody celem zwiększenia ilości uczniów w szkołach powiatu lipnowskiego.

2/ Zwiększyć ilość uczniów w szkołach przy jednoczesnym podniesieniu poziomu nauczania.

### **3.Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXVII Sesję Rady Powiatu w Lipnie.**

Przewodniczący Komisji oświaty przedstawił projekty uchwał na XXXVII Sesję Rady Powiatu w Lipnie i poddał pod głosowanie.

Komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekty uchwał na XXXVII Sesję Rady Powiatu w Lipnie

### **4.Sprawy różne i komunikaty.**

Nie było.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała

Maria Mazur.

Przewodniczący Komisji Oświaty  
Piotr Wojciechowski

Przewodniczący Komisji Budownictwa  
Tadeusz Wiewiórski